
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

607042 04.69 633 2 942 363 1

070884 08.56 613 11 877 326 1

631337 02.79 620 2 970 311 3

606119 02.68 625 1 975 354 0

637364 11.80 634 1 977 329 2

668581 06.81 623 4 970 299 5

070880 03.68

01.00

Differenz: -61 3748 21 5711 1982 12
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe i. O.

000000 0

1963

                                             
                                                              

57723790

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Steinbinder, Bernd

Brugger, Jürgen

Engel, Steffen

Pichler, Ernst

343

347

Kartaly, Innozenz

Rapp, Ludwig

Zech, Wolfgang

Petrowitsch, Stephan

GesamtVollAbräumen

X

SKK Mörslingen SKC Altmünchen

309

264

350

350

629

596

632

Altmann, Michael

Stössl, Werner

Gäbelein, Dietmar

Schneider, Thomas

X

958

895

657

658

1020

984

986

929618

05.01.2008

18.43 Uhr

Bayern - Schwaben
Finningen

13.54 Uhr


